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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DE
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GAS

Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACTONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCTAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ZCONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS ¥ ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
¥ DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES ¥ SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICGS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS ¥ OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

5,400, 000

4,805,000,
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143, 000.
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0.
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Ampliaciones/
Reducciones Mo
(2)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

G.00
.00
0.00

0.00

Egreso
dificado
(3=1+2)

5,400,000.00

4,805,000.00

350, 000.00

245,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,088,526.00

143, 000.00

99, 526,00
0.00

0.00

0.00

723,000.00
30,000.00

10,000.00

83,000.00

2,830,030.00

1,083,000,00
1.00

450, 000,00

75,000, 00
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Egreso
Devengado
(4)

_—

2,527,728.80

2,527,728.80

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
423,725.94

91,567.20

9,160.94
0.00

0.00

1,54%.00

245,534.66
0.00

0.00

75,914.14

2,438,280.10
764,561.69
0.00

489,377.20

113.58

L PRESUPUESTO DE EGRESOS
TO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Egreso
Pagado
(5)

2,527,728.80

2,527,728.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
423,725,94

81,567.20

9,160.94
0.00

0.00

1,549.00

245,534,668
0.00

0.00

75,914.14

2,438,280.10
764,561,869
0.00

489,377,200

113.58

Subejercicic

(6=3-4)
2,872,271.
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7,085
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Concepto

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCTAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPQ DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPQ EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPCRTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, QTROS EQUIPQS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION FUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLZ

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Egreso
Aprobado

1)

351,030.00

15,000.00

70,000,00

356, 000.00

430,000.00

761,500.00

76,500.00

0.00

0.00

685,000,00

0.00

0.00

G.00

0.00

0.00

80, 000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60, 000,00

3,936,465.00

3,936,465.00

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/ Egreso
Reducciones Modificado
(2) (3=1+2)
0.00 351,030.00
0.00 15,000.00
0.00 70,000.00
0.00 356,000.00
0.00 430,000.00
0.00 761,500.00
0.00 76, 500.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 685,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 60, 000,00
6.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 Q.00
0.00 0.00
0.00 €0,000.00
0.00 3,936,465.00
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Egreso Egreso Subejercicio
Devengado Pagado

(4) (5) (6=3-4)
177,902.30 177,902.30 173,127.70
30,000.00 30,000.00 -15,000.00
12,498.00 12,498.00 57,502.00
963,827.33 963,827,33 =-607,827.33
0.00 0.00 430,000.00
1,199, 625.65 1,199,625.65 ~438,125,65
0.00 0.00 76,500.00
990, 000.00 990, 000,00 -9%0,000.00
0.00 0.00 0.00
209,625.65 209, 625,65 475,374.35
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.o00 0.00 60, 000,00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 a.a0 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 60,000,00
0.00 0.00 3,936, 465.00
0.00 0,00 3,936,465.00



MUNICIPIC DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egresa Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificade Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
S e N _— =S y
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
Fiaud INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
T2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T=5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACTONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIQS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
LIS AMORTIZACTION DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 0.00 0.00 0.00 g.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
9.5 COSTO EOR COBERTURAS 0,00 0.00 0.00 Q.00 ¢.00 0.00
9.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 D.00 .00 0.00
9.9 ADEUDQS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICC DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASTFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Eneroc al 30 de Junio de 2019
(Cifras en pesos)
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